Объявлеllне о закупках cltocoбorI ]апроса ценоt]ых пре. t,ro;ыeH tl it

ТОО кЭПК-Гоrfаit) (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предло-
)iell ttи.

I lаименование rl Ho\rep закупок:
Медицинский осмотр, Nэ 44.

I(оличество (объем) закупаемых товаров. работ. ус.lчг. е.циIlиIlа и,]]\lереIIлlя

933 человека.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и ]кспл)rаl ацllоllные ха-
рактеристики закупаемых товаров; Провеление медосмотра персона,lа. согласно <Прави:t проведения
обязатеltьных медицинских осмотров)) утвержденных Приказом Министра национальной экономики
Рк Ns l28 от 24.02.20l5 г. с изменениями от 03,09,20l8 г.

Срок и место поставки товаров, выполнеIiие работ и прелоставления услуг:
Житикаринский РЭС, Карабалыкский РЭС, Б.Майлина РЭС, Мендыкаринский РЭС. Ау..rие-

ко,,lьский РЭС, Наурзумский уч-к Аулиекольского РЭС. Костанайская ГЭС, flеttисовский РЭС. Кара-
сlский РЭС. Октябрьский уч-к Карасуского РЭС. Кос,ганайский РЭС. А.лынсариtlский }.l-K Коста-
Hai,icKot,o РЭС. Сарыкольский РЭС. Узункольский РЭС. Фелоровский РЭС.

Февраль-лекабрь 2020 г.

I{eHa за единицу. без учета налога на добавленную стоимость. закупаеNlого товара. работы и

\,с,lуI,и Ilo лоту, с учетом всех расходов. в To]\l числе на траltспортировк) и clpaxoBaIIlie- \l1.]al\ та-
\Ioj,ке}tI|ых пошлин, на-Iогов, сборов и другое согласtiо прейскчраtt-га ttett.

Общм сумма в тенге, без учета налога на добавленн),ю стои]!lос,l,ь. вы.f,,е.ленная на закупки то-
вара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов. в том числе на транспортировку и с,tрахова-
ние, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

5 300 000 тенге.

условия платежа:
l00 7о предоплата в течение l0 (лесяти) банковских дней с момента полrIения сче,tа на оплату.

[(еновые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 rrl.rHlr,
< l l > февраля 2020 года. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28. кабинеr от,цеJlа лоI,оворов.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тен.,lерной коrtисслtей в l0 часов ()0 минчт
<l I> феврмя 2020 гола. по адресу: г. Костанай. 1,л, Киевская.2[l. с11.,11;9,

Товарищество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbKl <ЭПК-lЬгfаit (')ПК-фор(lалi г)>. lto.t гtlвый ад-

рес: Кос,ганайская область, г. Костанай, y.r. Киевская.28l элек,l,роttныri a,tpec omts31.1'4'nrail.ru.

Геrlеральныr"l дпректор
ТОО <ЭПК-fоrfаit (ЭПК-форфайт)> .А. l'cl"l r. tlttt

/03.02.2020 г./

Приложение:
l , Проект логовора.

в лице . деl'iс tв} k]lltего lla осIl(1ванllи
именуемое в дапьнеЙшем (Исполнитель)), с олноЙ с,[ороны. и ТОО к')ПК-fоrthitD (')ПК-
форфайт), в лице генер.rльного директора Рейзлина А.А.. лсйствl,кlщего на основани1l
Устава, именуемое в дальнейшем <<Закдfчикr>l с другой с,гороны. в лальнейшем совместно
именуемые кСтороныll, заключили настоящий /{оговор о нижеслед),ющеNl:

l. прЕдмЕтдоговорА
1.1. кИсполнитель>> принимает на себя обязательства по оказанию платных
медицинских услуг: медицинский осмотр п обследование работников <<Заказчикаl> в

количестве _ человек.
1.2. кИсполнителы) обязан выполнить все предусмотренные настоящим договором
медицинские услуги в полном объеме в срок: rl)еврал ь-декабрь 2020 г.

1.3. кИсполнитель> обязуется оказать <Заказчик},) \,слчги. },ка,]анные в tttt. l. | , {ol,ilBopa.
согласно представленных кЗаказчиком> списков работttиков, нirllравляемых на

медицинский осмотр, включающих в себя ФИО.. по.r. год рож.lения. сtlеItиаlыlос,l ь.

вредность производствен ных факторов,
1.4, Услуги считаются оказанными после подписаIIия сторонаt!и зак-lючtlте--lьного акта по

результатам периодического медицинского ()с]uо,гра в орtанизаllии. основываясь на

Приложении Ns l к Правилам проведения обяза,ге.ltьных vе.,lицинских ос\r(),гров.

утвержденных Приказом и.о, министра национальIlой экономики Респl,блики Казitхстаtl
Ns l28 от 24.02.20|5г,
1,5. По окончании оказания услуг Исполнитель оформляет и направляеl <Заказчик1,> акт
выполненных работ и счет-фактуру. составленные по форме. 1,r,вержlснной
Министерством финансов Республики Казахстан.

2. прАвА и оБязАностлl cToPOIl

2. l , кИсполнитель) имеет право:
- отказать <Заказчику> в оказании услуг. в случае существенного нар},luения
кЗаказчикопл > условий настоящего договора.
- выдать <Заказчику> необходимые подтверждающие документы (cllpaBKtl. мед.книжки и

т.д.) только после l00% оплаты выполненных услуг.
2,2. кИсполнитель) обязан:
- обеспечить оказание услуг в соответствии с Г[оложениелt о l1.1lатных }lс.:tицинских

услугах и максимальный уровень удовлетворен ности IIациентов ре]ультата lи
медицинского осмотра
2.3. кЗаказчик> имеет право:
- осуществлять контроль за оказанием услуг не вмешиваясь при этоl\t в деяте"льность
кисполнителя>
2.4. кЗаказчик> обязан:
- соблюдать правила внутреннего распорядка и бережно относиться к имуществу
медицинской организации;
_ своевременно произвести оплату согласно условий настоящего договора.

3. рАсчЕты подоговору.
3.1 , Стоимость оказания медицинских услуг, указанньж в пункте l . 1 . настоящего договора

),t,eHl,e. с/без НДС. и нс,

может быть изменена в сторону увеличения в периол лейс,гвия .Щоl,ttвора.
З.2. <Заказчикl) производит оп.,tату полной стоиIrости оказаlltIых \cjl\I, lIo l|астояlце]!t\
договору не Ilозднее 5-ти банковских jlней с моменlа IIоJI\,чения счеl,а Hit оп.,lаг\, о,|

Исполнителя, путем перечисления денежных средств на расчетный счет к Испо,llни,ге:lя>.

ДОГОВОР на оказание }tедицltllскllх ус"rl,г ЛЪ

2020 loda

состав.,lяе г

4. Ответственность сторон

4.1. Ответственность Сторон по настоящему договору регулируется в соответствии с
лействуюпtим законодательством Республики Казахстан.

5. Прочие условия

5.1. Настоящий логовор вступает в силу с момента ll().,tписания и дс,йствl,еr, до
3 l .l2.2020 г.

5.2. Настояций логовор, может быть, расторгн).т по соглашению c,topoll и по
требованию одной стороны в случае невь!полнения лругой стороной обязательств по
настоящему договору, а также в иных случаях. установ.rенных лсliствуюшlим
законодательством Республики Казахстан,

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему .Щоговору вносятся по письllенноNrу
согласию обеих Сторон.

5.4. Настоящий .Щоговор составлен в дв}х подлинньtх экземплярах. }la pyccкo]\t языке,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

б. lоJrtr.,rпческttс i1.1pccit, бatlKollcKIte I)eKl}lltItlы ll II(),ltlll(ll cl()I)0ll:

Исllолll rr,гe.,rb ]itkltrчtlk

liГП ( > }'ЗАКо ТОО <')ПК-fоrfаit), (')ПК-форфаilI )

l l()0l0. ['ecr rl,б.rllt ка Кi,гtахс,ган. l. liостанай.
1:l. Киевская.3tl
Бин 030640002l 5 l
иик KZ289 1 4з984 l 2 вс02208
в !Б АО кСбербанк>, t,.Костанай
БИК SABRKZKA

Геllера;Iьн ы l"l дll рект,Oр

.\.А. l'eii 1.1rl lr